Sistema Estatal de Evaluacion
Estado Analitico del Activo
Fohdo Estatal de Solidaridad

Del 01 de Febrero al 29 de Febrero de 2016

ECA:-06

(PESOS)

Concepto

Saldo
Inigial
1

: Cargos del

Periodo
’ 2

INFORME MENSUAL FEBRERO DE 2016

Abonos del k
Periodo

" Saldo
Final
4(142.3)

JACTIVO

Activo Clrculante

Efectivoy Equivalentes

Derachos a Reclbir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Biehes o Setvicios
“Inventarios

Almacenes

Estimacion: por Perdida o Deterloro de Activos
Circulantes

Otros‘Activos Clroulantes

Activo No Circulante

Inverslones Financleras a Largo Plazo

Derechos. 4 Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Blenes.  Inmuebles,
Construaciones en Progeso

Blenes Muebles

Infraestructura  y

Activos Intangibles
Depreciacion, - Deterloro
Acumulada de Bienes
Activos Diteridos - .

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
“noCirculantes

Otros Activos-no Clrculantes

y Amortizacion

3,871,557.59

3,871,557.59
19,319.59
3,852,238.00

| 0

o > O e —

0
312,470.00

0
0
0
0
0
0

< O O S

=)

L T, =

J

)

3

0
59,032,55
312470.00

R — OO O

O

A D S D D D

Variacién del
Periodo

W —

3,871,867.59
390,822.14
3,539,768.00

O

3,871,557.59 |

- . =] . OO <

(41)

371,502.55
312,470.00
0

o KD =3

O

€ 0 D O D O

“Bajo Protesta de deci verdad declaramos que los estados financieros.y sus notas, son razonablemente corractos y son responsabllidad del emisor';

TC.P, ANA LUISA LEOS SELDNER
Contadora General

N

11C, LUTS CARLOS SOTO GUTIERREZ

Coordinador General de Administracion -

Directo de PI

A\GUS 37 PACHECO TAPIA

/oA
: 27

acion y Finanzas

Dlrectora General



