Sistema Estatal de Evaluación Estado Analítico del Activo Fondo Estatal de Solidaridad

Del 01 de Febrero al 29 de Febrero de 2016

(PESOS)

INFORME MENSUAL: FEBRERO DE 2016

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 (1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO	3,871,557.59	0	0	3,871,557.59	*
Activo Circulante	3,871,557.59	0	0	3,871,557.59	-
Efectivo y Equivalentes	19,319.59	312,470.00	- 59,032.55	390,822.14	371,502.55
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	3,852,238.00	0	312,470.00	3,539,768.00	- 312,470.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	. 0	0	0	Ö	
Inventarios	0	0	Ö	0	; ,
Almacenes	Ô	Ö	. 0	· 0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	" 0	. 0	
Otros Activos Circulantes	, O	Ö	Q	Ö	
Activo No Circulante	0	0	0	0	
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	Ö	0	0	
Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	. 0	0	. 0	
Blenes Muebles	0	0	0	0	
Activos Intangibles	0	. 0	0	0	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	. 0	0	0	0	
Activos Diferidos	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	Ö	Ö	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	. 0	Ö	0	

"Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

C.P. ANA LUISA LEOS SELDNER Contadora General

LIC. LUIS CARLOS SOTO GUTIERREZ Coordinador General de Administración

LIC. JOSE AGUSTIN PACHECO TAPIA Director de Plateación y Finanzas

JC. KARINA TERESITA ZÁRATE FÉLIX

Directora General